АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 № 1029

городской округ Химки

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт

муниципального маршрута регулярных перевозок, прекращение действия

свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

регулярных перевозок»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

городского округа Химки Московской области Администрация городского

округа Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Переоформление свидетельств об осуществлении

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карт

муниципального маршрута регулярных перевозок, прекращение действия

свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

регулярных перевозок» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа               Д.В. Волошин